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 (ذكور)دورة رياضية في كرة القدم 

 1954/2025بمناسبة أول نوفمبر 

 

. ( لاعب11)دورة في رياضت كرة القدم   :نوع النشبط 

 . معهد الرياضة بجامعة الأغواط :مكبن القرعة 

 معهد الرياضة بجامعة الأغواط : مكبن المنبفسة

  2025  نوفمبر20 إلى 03من :الفترة  

  ( ذوو ) جميع الطلبة الجامعيين :الفئة المستهدفة

  . فرق ممثلة للكليات و المعهد11 :عدد الفرق المشبركة 

  06  :عدد الحكبم

 

 

 

 

  البطاقة التقنية
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 النظام الداخلي للدورة الرياضية

 الأحكام العامة

 دورة في رياضة كرة القدم بمناسبة الفاتح من نوفمبر   :01المادة 
 .(ذكور)الدورة مخصصة لجميع الطلبة الجامعيين:  02المادة 
 .بالنظام الاقصائي  ( 11 لاعب ضد 11)دورة في رياضة كرة القدم ذكور :  03المادة 
يجب أن يكون جميع أعضاء الفريق المدرجة أسمائهم في قوائم الطلبة الجامعيين للسنة الجامعية  :04المادة 
2025/2026. 

 يجب أن يكون جميع أعضاء الفريق ينتمون لنفس الكلية أو المعهد   :05المادة 
 يسمى الفريق باسم الكلية أو المعهد  :06المادة 
  لاعب 20يتكون عدد أعضاء الفريق من  :07المادة 
 . يعين قائد للفريق ينوب عن رفاقه و يتصرف لحسابهم في حدود الأنظمة و القوانين  : 08المادة 

 
 

 شروط المشاركة

 عبر البريد الالكتروني 2025أكتوبر 30 ترسل أو تسلم قائمة الفريق للمديرية الفرعية للأنشطة قبل  تاريخ : 09المادة 
sdacss@lagh-univ.dz 

 . مدير المعهد،يجب أن تكون قائمة الفريق ممضاة من طرف عميد الكلية :10المادة 
 .2025 أكتوبر 30آخر أجل لاستلام قوائم المشاركة : 11المادة 
 .كل القوائم الواردة إلينا بعد الآجال لا تؤخذ بعين الاعتبار: 12المادة 

  dossard في حالة تشابه البدلات تسلم مريلة تتكفل كل كلية بتوفير بدلة  رياضية موحد للفريق: 13المادة 
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 :الأحكام التقنية 

يجب على رئيس مصلحة الانشطة بالكلية و قائد الفريق الحضور إلى الاجتماع التقني و القرعة و في حالة :  14المادة 
 .تعذر حضور قائد الفريق يكلف من ينوب عنه من أحد أعضاء الفريق 

 .نظام الدورة سيكون بالنظام الاقصائي :  15المادة 
 . يحق لكل قائد فريق معاينة قوائم الفرق و بطاقة الطالب للفريق الخضم:16المادة 
  لاعب 20يدرج في ورقة المقابلة   :17المادة 
  تغييرات أثناء المقابلة5 لاعب أساسي و يمكن إجراء 11يشارك في المقابلة  :18المادة 
 دقائق 10 دقيقة لكل شوط و تكون المقابلة من شوطين يفصل بينهما 30 دقيقة 60حدد زمن المقابلة ب  :19المادة 

 .راحة 
 .في حال التعادل تلعب ضربات الجزاء مباشرة: 20المادة 
 15 دقيقة لكل شوط و تكون المقابلة من شوطين يفصل بينهما 45 دقيقة 90حدد زمن المقابلة  النهائية ب :  21المادة 

 دقائق راحة
 . دقيقة عن بداية المقابلة يتم إقصاء الفريق مباشرة و حساب نتيجة المقابلة للفريق الخصم15كل تأخر يفوق : 22المادة 
  (حكم رئيسي و حكمين مساعدين  )يدير المقابلات طاقم من ثلاث حكام  :23المادة 
 .قرارات الحكام غير قابلة للطعن أو الاحتجاج  :24المادة 

 .أي تصرف غير أخلاقي من أحد أعضاء الفريق يتم إقصائه من الدورة الرياضية فورا :  25المادة 
 .يمكن للحكم أن يوقف المقابلة إذا خرجت عن مسارها الرياضي و يحال الأمر إلى لجنة التنظيم للفصل فيه  : 26المادة 
 .يحدد تاريخ الاجتماع التقني و القرعة لاحقا و يبلغ بها قادة الفرق شخصيا  : 27المادة 
عبر صفحة الفيسبوك للمديرية الفرعية للأنشطة العلمية و الثقافية       تعلن نتائج القرعة و برنامج المنافسات  : 28المادة 

  .و الرياضية جامعة  الأغواط
 

        يمكنكم متابعة نتائج المقابلات و مستجدات الدورة  عبر صفحة الفيسبوك للمديرية الفرعية للأنشطة العلمية و الثقافية
 و الرياضية جامعة  الأغواط 
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:.......................فريق كلية   
 

 الرقم الاسم و اللقب تاريخ و مكان الميلاد التخصص الدراسي  رقم التسجيل
    

01 
    

02 
    

03 
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21 
    

22 
    

23 
 

: .......................................اسم و لقب قائد الفريق   

إمضاء عميد الكلية  :....................................................                                          رقم الهاتف   
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 (ذكور)ورة الرياضية في كرة القدم الد  قرعة

 بمناسبة يوم أول نوفمبر 

 الفريق  الرمز

A1 
 

 
A2 

 

 
A3 

 

 
A4 

 

 
A5 

 

 
A6 

 
 

A7 
 

 
A8 

 
 

A9 
 

 
A10 

 
 

A11 
 

 
A12 

 
 

A13 
 

 
A14 
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 تابرنامج المنافاس

الدور الأول 

 

 مكان المنافسة
نتائج 
 المقابلة

 التاريخ التوقيت فريق فريق
رقم 

 المقابلة

ملعب معهد 
 الرياضة

B1  A2 vs  A1 9:00 
03/11/2025  

1 

B2  A4 vs  A3 11:00 2 

B3  A6 vs  A5 9:00 
04/11/2025  

3 

B4  A8 vs  A7 11:00 4 

B5  A10 vs  A9 9:00 
05/11/2025  

5 

B6  A12 vs  A11 11:00 6 

B7  A14 vs  A13 9:00 06/11/2025  7 

 

 يتأهل مباشرة للدور النصف النهائي  B7الفريق المتأهل من آخر مقابلة  -
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الربع النهائي الدور 
 

 مكان المنافسة
نتائج 
 المقابلة

 التاريخ التوقيت فريق فريق
رقم 

 المقابلة

ملعب معهد 
 الرياضة

 

C1 
 B2 vs  B1 09:00 09/11/2025  1 

C2 
 B4 vs  B3 11:00 10/11/2025  2 

C3 
 B6 vs  B5 11:00 11/11/2025  3 

 

النصف النهائي الدور 
 

 مكان المنافسة
نتائج 
 المقابلة

 التاريخ التوقيت فريق فريق
رقم 

 المقابلة

ملعب معهد 
 الرياضة

D1 
 C2 vs  C1 9:00 13/11/2025  1 

D2 
 C4 vs  C3 11:00 13/11/2025  2 

 

 المقابلة النهائية

 

رقم  التاريخ التوقيت فريق فريق مكان المنافسة
 المقابلة

ملعب معهد 
D2 vs  D1 10:00 03/12/2025  الرياضة  1 
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